
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Pokud máte pocit, že na vás 

něco leze, nesnažte se to 

přechodit. Klid a vhodná 

samoléčba počínající virózu 

zaženou. 

Výměna názorů v týmu proběhne 

díky vám v klidu. Vyhrocené 

emoce druhých dokážete 

obdivuhodně vracet do normálu. 

Máte dojem, že vám stále šlape 

na paty osoba nekompetentní, 

zato pěkně sebejistá. Rozumný 

rozhovor na ni platit nebude. 

Nedaří se vám navazovat nová 

přátelství? Zkuste se umýt 

a převléct do čistého. 

Snadno přesvědčíte okolí, že to 

s realizací svých nápadů a plánů 

myslíte opravdu vážně. Vaše 

nadšení mluví samo za sebe. 

Vaše horká hlava by potřebovala 

zchladit. Když se vybijete 

nějakým náročným sportem, 

večer už budete mírní jako 

beránek. 

Dnes sklidíte slova uznání za to, 

jak pečlivě plníte své povinnosti. 

Neusněte ale na vavřínech. 

Budete velmi aktivní, tak pozor, 

ať příliš neponocujete! Vše děláte 

naplno a nekoukáte přitom na 

hodinky ani na ubývající síly. 

Při výběru peněz z banky dnes 

buďte opatrnější než obvykle. 

Přehnané pracovní vypětí 

vašemu zdraví neprospívá. 

Pokud si nenajdete čas ani na 

oběd, vaše energie bude rychle 

klesat. 

Procházíte výjimečnými 

konstelacemi. Byla by škoda 

nechávat jakékoliv nápady na 

později, snažte se je využít. 

Dnes se cítíte jako samozvaní 

kazatelé morálky. I nevinné žerty 

ve svém okolí hned berete 

smrtelně vážně. 


